
toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

همین صفحه

سمفونی هرج‌ومرج در شبی که ایران 
از پس ضعیف‌ترین تیم جام برنیامد!
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مدیرعامل گروه فولاد مبارکه:  
بازگشت کوره ۸ ؛ نقطه مهار 
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استاد حقوق انرژی دانشگاه تهران 
با ابراز تأسف از سوءاستفاده همسایگان در سایه جنگ: 

از فرصت رفع تحریم‌ها برای توسعه 
میادین مشترک استفاده کنیم

چرتکه 3

سیاست 2

آیا پایان تنش‌های نظامی به معنای آغاز آرامش در جامعه است؟

سفره‌های مردم، 
سنگ محک »توافق«

در آستانه فصلی نوین که از آن به عنوان »ایرانِ 
پس از تفاهم« یاد می‌شود، جامعه ایران با ترکیبی 
از بیم‌ها و امیدها به افق پیــش رو می‌نگرد. امضای 
تفاهم‌نامــه میان ایــران و ایالات متحــده در روز 
جمعه ۲۹ خرداد، نه تنها به معنای پایان یک دوره 
تنش نظامی صد و بیست روزه، بلکه به مثابه نقطه 
عطفی در تاریخ معاصر کشــور تلقی می‌شــود که 
ضرورت بازنگری در ساختارهای داخلی را بیش از 
هر زمان دیگری برجســته کرده است. در حالی که 
صدای دیپلماسی بر غرش موشــک‌ها غلبه یافته، 
تحلیل‌گران بر این باورند که پایداری این آرامش و 
تبدیل آن به یک »صلح فراگیر«، مستلزم فراتر رفتن 
از معادلات صرفاً خارجی و ورود به عرصه اصلاحات 
عمیق داخلی است. هگل در مقوله پدیدارشناسی 
روح معتقد است: »در فرآیندهای تاریخی و فلسفی، 
لحظاتی وجود دارند که در آن‌ها تضادها و تناقضات 
به نقطه‌ای می‌رسند که نیاز به تغییر و تحول دارند. 
این لحظه می‌تواند نقطه عطفی باشد که در آن یک 
نظام فکری یا اجتماعی به چالش کشیده می‌شود.« 
به نظر می‌رسد ایران امروز دقیقاً در چنین لحظه‌ای 
ایستاده است؛ جایی که تفاهم خارجی باید با آشتی 
ملی در داخل پیوند بخــورد تا از یک »توقف موقت 

جنگ« به یک »توســعه پایدار« گذار کند. یدالله 
کریمی‌پور، تحلیلگر سیاســی، با نگاهی راهبردی 
به این مقطع می‌نویســد: »جمهوری اسلامی طی 
۴۷ سال حاکمیت خود بر ایران، در عرصه سیاست 
خارجی‌، تنهــا دو تصمیم اســتراتژیک در جهت 
منافع ملی اتخاذ کرده اســت: نخســت، پذیرش 
قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت و پایان دادن به ۸ سال 
جنگ فرســاینده؛ و دوم، پذیرش اصولی تفاهم و 
توافق با ایالات متحده آمریکا که قرار اســت جمعه 
۲۹ خرداد به امضا برسد.« او با اشاره به تجربه‌های 
گذشته هشدار می‌دهد که تصمیم اول می‌توانست 
سرآغاز بالندگی باشد اما اصرار بر اهداف فرسایشی، 
پتانســیل‌های توســعه را از بین برد. کریمی‌پور 
می‌پرسد: »آیا این بار واقعاً تن به یک پارادایم‌شیفت 
)تغییر الگو( در نگاه خود به جهان داده است؟« این 
پرسش، هسته مرکزی دغدغه‌های نخبگانی است 
که معتقدند بدون تغییر در نگاه به حکمرانی داخلی، 
دستاوردهای دیپلماتیک لرزان خواهد بود. مسعود 
پزشکیان، رئیس‌جمهور، نیز با درک این ضرورت بر 
پیوند میان داخل و خارج تأکید کرده و گفته است: 
»ســرمایه اجتماعی و همراهی مردم بزرگ‌ترین 

پشتوانه امنیت و پیشرفت کشور است...

»بری روزن«، دیپلمات پیشین و عضو حزب دمکرات در گفت‌و‌گو با »توسعه‌ ایرانی«: 

خصومت‌های ایران و آمریکا 
»کهنه و خسته‌کننده« شده‌اند

سیاست 8

قطع بیمه بیکاری صدها کارگر 
در شعب تامین اجتماعی تهران

دسترنج 6

سیاست 2

دسترنج 6

جهان 3

سیاست 2

چرتکه 3

سیاست 2

چرتکه 3

عبور 3 نفتکش و 2 کشتی 
حامل کالای اساسی ایران از محدوده؛ 

رفع محاصره دریایی عملیاتی شد

قدردانی دبیر کل جنبش حزب‌الله  
از ایران

ادامه واکنش مثبت بازارها به توافق؛ 

دلار ریزش مجدد کرد؛ 
بورس رکورد تازه زد 

رئیس‌جمهور:  

رخدادهای اجتماعی‌ دی‌ماه 
سال گذشته قابل پیشگیری بود

اجاره‌خانه بیش از ۵۰ درصد دستمزد کارگر را می‌بلعد 

خرید یک مترمربع آپارتمان، 
رویای دست‌نیافتنی کارگران 

عضویت احتمالی اوکراین در اتحادیه اروپا؛ 
فصل جدید تقابل روسیه با غرب ارزیابی شد؛ 

کی‌یف در مسیر بروکسل 
و عبور از خط قرمز مسکو 

قطر:  

در نشست آتی ژنو نماینده داریم

ساعت ۰۴:۳۰ بامداد به وقت تهران، در 
دل درخشــش خیره‌کننده هالیوود و زیر 
سقف شگفت‌انگیز ورزشگاه ‌۷۰ هزار نفری سوفای لس‌آنجلس، قرار بود تیم ملی ایران یک 
شروع مقتدرانه را در جام‌جهانی ۲۰۲۶ رقم بزند. روی کاغذ، همه‌چیز برای یک پیروزی 
روحیه‌بخش مهیا بود؛ رویارویی با نیوزیلند، تیمی که در میان ‌۴۸تیم حاضر در تورنمنت، 
پایین‌ترین رنکینگ فیفا را یدک می‌کشید و تاریخش در جام‌های جهانی با حسرت یک 
پیروزی گره خورده بود. اما آنچه در این ‌۹۰دقیقه به علاوه حواشی عجیب‌وغریب قبل و 
بعد از آن گذشت، نه یک نمایش مقتدرانه، بلکه یک درام هالیوودی تمام‌عیار بود؛ ترکیبی 
از اشتباهات تاکتیکی، درخشش‌های فردی، کمدی‌های رسانه‌ای و البته یک تراژدی 
لجستیکی تمام‌نشدنی. تساوی دو-دو مقابل نیوزیلند، نتیجه‌ای نیست که بتوان از آن 
دفاع کرد. وقتی تیمی نمی‌تواند از سد ضعیف‌ترین هم‌گروه خود بگذرد، زنگ خطر برای 
رویارویی با غول‌هایی چون بلژیک و مصر با صدای بلندتری به صدا درمی‌آید. اما برای درک 

چرایی این نتیجه، باید به لایه‌های پنهان این ماراتن نفس‌گیر نفوذ کرد. 
وقتی ترکیب ‌۱۱نفره تیم ملی اعلام شد، ابروها از تعجب بالا رفت. حضور هفت ‌بازیکنی 
که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را داشتند، نشان از یک هارمونی آشنا می‌داد، اما 
ســورپرایزهای امیر قلعه‌نویی چیز دیگری بود. شهریار مغانلو در نوک خط حمله قرار 
گرفته بود و علی نعمتی، جانشین محمدحسین کنعانی‌زادگان در قلب خط دفاعی شد. 
ایران بازی را هجومی آغاز کرد، اما فوتبال بی‌رحم‌تر از این حرف‌هاست. در دقیقه‌ هفت، 

در حالی که مدافعان ایران هنوز در حال تطبیق 
خود با اتمسفر ســنگین ورزشگاه بودند، یک 
شروع مجدد از دروازه‌بان نیوزیلند و هنرنمایی 
کریس وود، الی جاست را در موقعیت گلزنی قرار 
داد و طاق دروازه بیرانوند فرو ریخت. شوک اول 
به تیمی وارد شد که پیش از سوت آغاز بازی، از 
نظر ذهنی و فیزیکی در فرودگاه‌ها و گیت‌های 
بازرسی خرد شده بود. نیوزیلند، تیمی که انتظار 
می‌رفت در لاک دفاعی فرو برود، با جسارت تمام 
نبض بازی را در دست گرفت. آمارها می‌گویند 
امید گل )xG( ایــران ۱.۵۰ و نیوزیلند ۱.۲۴ 
بود، اما خط دفاعی ایران در برابر حملات سریع 

حریف، شکننده و سردرگم نشان می‌داد. 
در میان تمام سردرگمی‌های تاکتیکی، یک ستاره جور همه را کشید؛ رامین رضاییان. 
داستان او در این فصل، خود یک فیلم سینمایی است. بازیکنی که در استقلال ریکاردو 
ساپینتو به یک نیمکت‌نشین مغضوب تبدیل شده بود و برای احیای خود به فولاد پناه 
برد، در لس‌آنجلس به بهترین بازیکن زمین تبدیل شد. در دقیقه‌۳۲، وقتی ضربه مغانلو 
بلوکه شــد، این هوش و جایگیری رامین بود که با یک ضربه بیرون پای نرم، ایران را به 
بازی برگرداند. رامین به این گل بســنده نکرد و در نیمه دوم، وقتی ایران دوباره با گل 
دقیقه‌۵۴ الی جاست در شوک فرو رفته بود، با یک ارسال خط‌کشی‌شده، پایه‌گذار گل 
تساوی‌بخش محمد محبی شد. رضاییان با این عملکرد، نام خود را به عنوان اولین بازیکن 
تاریخ فوتبال ایران که در یک مسابقه جام‌جهانی هم گل زده و هم پاس گل داده است، 
 جاودانه کرد. او نشان داد که چرا گاهی انگیزه اثبات خود، از هر تاکتیک تیمی قدرتمندتر 

عمل می‌کند. 
ضربه سر تماشایی محمد محبی در دقیقه‌۶۴ که پس از برخورد به تیرک عمودی به تور 
بوسه زد، او را به دوازدهمین گلزن تاریخ ایران در جام‌های جهانی تبدیل کرد. اما این گل، 
آغازگر یکی از ملتهب‌ترین حواشی مسابقات بود. شادی پس از گل محبی که به »شلیک با 
اسلحه« تعبیر شد، در فضای به شدت حساس و امنیتی مسابقه، بلافاصله به سوژه رسانه‌ها 
و شبکه‌های اجتماعی تبدیل شد. تا جایی که برخی کاربران خواستار محرومیت او شدند. 
محبی اما در میکس‌زون، با تسلط به زبان انگلیسی و اجرای یک پانتومیم دقیق، توضیح 
داد که این حرکت صرفا یک ادای احترام دلی به هواداران بوده و هیچ بار سیاسی نداشته 
است. اما جالب‌ترین بخش ماجرا، ورود دو اسطوره بزرگ جهان فوتبال، تیری آنری و 
زلاتان ایبراهیموویچ به این پرونده بود. در شبکه فاکس اسپورت، زلاتان ضمن تمجید از 
اعتمادبه‌نفس محبی، به او هشدار داد که در صحنه‌ای به وسعت جام‌جهانی نباید درامای 

اضافه بسازد. اما این تیری آنری بود که با درک عمیق از فشارهای روی تیم ایران، تمام‌قد 
پشت ستاره تیم ملی ایستاد و گفت:»وقتی هر گل و هر حرکتی به یک بحث سیاسی 
تبدیل شود، فوتبال زیبایی‌اش را از دست می‌دهد. بیایید فوتبالیست‌ها را بر اساس کاری 

که در زمین انجام می‌دهند قضاوت کنیم. محبی قصد بدی نداشت.«
در حالی که هواداران در استادیوم در تب‌وتاب کامبک‌های ایران بودند، بینندگان 
شبکه دولتی TRT ترکیه شاهد یک کمدی خالص بودند! مورات اکرم چیمن، گزارشگر 
باسابقه ترکیه‌ای، در چهار ‌دقیقه ابتدایی بازی، نام تیم‌ها را جابه‌جا می‌گفت. او نفوذهای 
رامین رضاییان را به نام مدافع نیوزیلند گزارش می‌کرد و حملات حریف را به نام ایران 
می‌خواند! این فاجعه رسانه‌ای زمانی متوقف شد که تصویر بسته مهدی طارمی روی 
مانیتور نقش بست و گزارشگر تازه فهمید تیمی که پیراهن سفید بر تن دارد، ایران است. 
واکنش‌ها در فضای مجازی ترکیه به قدری تند و تمسخرآمیز بود که شبکه TRT در 
پایان بازی، در بیانیه‌ای رســمی ضمن عذرخواهی، از اخراج مورات اکرم چیمن از تیم 
پوشش‌دهنده جام جهانی خبر داد. اشتباهی که نشان داد بی‌نظمی فقط مختص اردوی 

ایران نیست، بلکه تا کابین گزارشگران در آن سوی دنیا هم کشیده شده است! 
اگر از اشکالات فنی خط دفاعی و فرصت‌سوزی‌های مهاجمان بگذریم، نمی‌توان 
چشمان را روی ظلم لجســتیکی بی‌ســابقه‌ای که به تیم ملی ایران در این تورنمنت 
تحمیل شده، بست. تساوی مقابل ضعیف‌ترین تیم جام، زمانی منطقی‌تر جلوه می‌کند 
که بدانیم بازیکنان ایران، خسته‌ترین پاهای تورنمنت را دارند. مصاحبه‌های طوفانی 
بعد از بازی، عمق فاجعه را نشــان داد. مهدی 
طارمی، کاپیتان تیم، با چهــره‌ای کلافه رو به 
دوربین‌ها گفت:»همه‌چیز فاجعه اســت. ما 
نه رئیس فدراسیون داریم، نه مدیر رسانه‌ای. 
آنالیزور ما مجبور است کارهای رسانه‌ای را انجام 
دهد!« وقتی ویزای ســینگل مهدی ترابی در 
لس‌آنجلس منقضی می‌شود و مهدی طارمی 
و ســعید الهویی باز هم در گیت فرودگاه برای 
بازگشت به مکزیک ساعت‌ها گروگان گرفته 
می‌شــوند، صحبت از تمرکز و ریکاوری یک 

شوخی تلخ است. 
امیر قلعه‌نویی در رختکن و در حضور جیانی 
اینفانتینو، رئیس فیفــا، بغض تیمش را فریاد 
زد:»ما مظلوم‌ترین تیم تاریخ ادوار جام‌جهانی هستیم. به ما اجازه ندادند زودتر بیاییم تا با 
شرایط آداپته شویم و حالا بلافاصله بعد از یک بازی سنگین، به جای ریکاوری، مجبورمان 
کرده‌اند سوار هواپیما شویم و به مکزیک برگردیم.« اینفانتینو با لبخندی دیپلماتیک به 
بازیکنان وعده حمایت داد، اما وعده‌های پوشالی، اسید لاکتیک جمع شده در عضلات 

بازیکنانی که چهار نفرشان به دلیل گرفتگی عضلانی تعویض شدند را دفع نمی‌کند. 
تساوی دو-دو مقابل نیوزیلند، دو روی یک سکه بود. از یک سو، رسانه‌های بزرگ جهان 
مانند مارکا، موندو دپورتیوو و آ.اس، از این بازی با عنوان یک تســاوی در حد فیلم‌های 
هالیوودی یاد کردند و جنگندگی و غــرور بازیکنان ایــران را در دل محدودیت‌های 
خفه‌کننده ستودند. ثبت رکورد تاریخی ‌۱۰بازی در جام‌جهانی برای احسان حاج‌صفی 
و حمایت ‌۷۰هزار نفری ایرانیان حاضر در لس‌آنجلس، قاب‌های زیبایی از این مسابقه بود. 
اما از سوی دیگر، واقعیت جدول بی‌رحم است. ایران مقابل تیمی امتیاز از دست داد که باید 
به عنوان پل صعود به آن نگاه می‌کرد. ضعف در تقابل‌های نفر به نفر، جا ماندن مدافعان 
میانی در ضدحملات سریع و وابستگی بیش از حد به خلاقیت‌های فردی، پاشنه آشیل 

تیمی است که حالا باید به مصاف بلژیک پرستاره و مصر جنگنده برود. 
تیم ملی ایران در نخستین گام خود در جام‌جهانی ۲۰۲۶، هم با حریف درون زمین 
جنگید، هم با گیت‌های فرودگاه و هم با خستگی مفرط. این تیم شاید روی کاغذ مدعی 
پیروزی برابر نیوزیلند بود، اما وقتی نبرد نابرابر باشد، ایستادن روی پاهای خود نیز نوعی 
پیروزی است. حال باید دید آیا قلعه‌نویی می‌تواند در میان این هرج‌ومرج فرساینده، از 
لحاظ ذهنی و تاکتیکی، تیمش را برای خلق معجزه مقابل بلژیک و مصر بازسازی کند، یا 
این قطار در همین ایستگاه‌های ابتدایی متوقف خواهد شد؟ جام‌جهانی برای ایران، تازه 

به سخت‌ترین بخش خود رسیده است.

آدرنالین 
سمفونی هرج‌ومرج در شبی که ایران از پس ضعیف‌ترین تیم جام برنیامد!

بازگشت با نااميدي

    

 اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

))آگهی مناقصه عمومي یك مرحله اي((
شماره: 2/عمران /1405

موضــوع مناقصــه : تعمیــر و ترمیــم ابنیــه ، تأسیســات ، اماکــن و محوطــه ها و 
جــاده هــای مجتمــع بنــدری شــهید رجایی و شــهرک های مســکونی شــهید 

باهنــر ، شــهید رجایــی و بنــادر قشــم ، کیــش ، پــل ، لافــت و بنــدر خمیــر
مهلت و نحوه دریافت اسناد :

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه مــي تواننــد  از تاریــخ 1405/03/27 تــا پایــان 
ــایت  ــه س ــه ب ــا مراجع ــاعت 14:00 ب ــورخ 1405/04/03 س ــت اداري م وق
ــدام  ــناد اق ــت)خرید(رایگان اس ــه دریافـ ــبت ب www.setadiran.ir  نس

نماینــد. 
www.shahidrajaeeport.  ضمنــاً دریافــت آگهــی از ســایتهای *

pmo.ir - iets.mporg.ir نیزامــکان پذیــر و رایــگان مــي باشــد.
- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاري اسناد:

14:00مـــورخ  ســاعت  تــا  را  خــود  پیشنهـــادات  بایــد  متقاضیــان 
ــه ــران( ب ــت ) ســتاد ای ــدارکات الکترونیکــی دول  1405/04/17 در ســامانه ت

آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 
ــر بارگــذاري اســناد خــود در ســایت  تبصــره1: متقاضیــان مکلفنــد عــاوه ب
مذکــور نســبت بــه تحویــل فیزیکــي صرفــاً پاکــت الــف محتــوي ضمانتنامــه 
ــه  ــاعت 12:00 ب ــورخ 1405/04/20  س ــا م ــر ت شــرکت در مناقصــه حداکث
دبیرخانــه مرکــزي اداره کل بنــادر و دریانــوردي اســتان هرمــزگان –   مجتمع 

بنــدری شــهید رجایــی _ ســالن خدمــات ، اقــدام نماینــد .
تبصـره2 :کلیـه مراحـل برگـزاری از دریافـت اسـناد مناقصـه تا ارائه پیشـنهاد 
مناقصـه گران و گشـایش پاکـت الکترونیکي از طریـق درگاه سـامانه تدارکات 
انجـام    www.setadiran.ir ایـران( آدرس الکترونیکـی دولـت ) سـتاد 
خواهـد شـد و لازم اسـت مناقصـه گـران در صـورت عـدم عضویـت قبلـی ، 
مراحـل ثبـت نـام در سـایت مذکـور و دریافـت گواهـی امضـای الکترونیکی را 
جهـت شـرکت در مناقصـه محقـق سـازند بدیهي اسـت در صورت عـدم انجام 
فراینـد در سـامانه مذکور پیشـنهاد ارائه شـده به صـورت فیزیکی مـورد قبول 

واقـع نمـي گردد.
تضمیــن شــرکت در مناقصــه : مناقصــه گــران مــي بایســت ضمانتنامــه بانکي 
بــدون قیــد و شــرط و قابــل تمدیــد بــه دفعــات یــا اصــل فیــش واریــز وجــه 
بــه حســاب شــماره 4101064571214853 بنــام تنخــواه گــردان پرداخــت 

بنــدر شــهید رجایــي نزد بانــك مرکزي بــه مبلــغ 83،161،239،455)هشــتاد 
ــه  ــون و دویســت وســی و ن ــك میلی ــارد و یکصــد و شــصت و ی و ســه میلی

هــزار و چهارصــد و پنجــاه و پنج(ریــال ارائــه نماینــد .
- شماره اقتصادي کارفرما: 4113-1957-7986

- شناسه ملي : 14000180614
IR 920100004101064571214853 : شماره شبا -

ــهید  ــدري ش ــع بن ــاس – مجتم ــذار : بندرعب ــه گ ــتگاه مناقص - آدرس دس
واحــد   – هرمــزگان  اســتان  دریانــوردي  و  بنــادر  کل  اداره   – رجایــي 
مهندســي و عمــران – اداره پیمــان و رســیدگي و مدیریــت پــروژه – تلفــن : 

07632123628
ــتصد و  ــزار و هش ــه : 2،889،061،972،746 )دو ه ــه مناقص ــرآورد اولی - ب
هشــتاد و نــه میلیــارد و شــصت و یــك میلیــون و نهصــد و هفتــاد و دو هــزار 

و هفتصــد و چهــل و شــش (ریــال
- مدت اجراي کار : 12 ماه

- شرایط اختصاصي :
1- دارا بودن گواهي رتبه بندي حداقل پایه 4 ابنیه و ساختمان

2- اعــام وجــود ظرفیــت کاري آزاد براســاس تعــداد کارهــاي در دســت انجام 
و ظرفیــت مجــاز براســاس ســایت http://sajar.mporg.irو تکمیــل فــرم 

خــود اظهاري شــرکت
ــي  ــاي ارزیاب ــق معیاره ــي طب ــي کیف ــاز ارزیاب ــل 60 امتی ــب حداق 3- کس

ــي کیف
زمان و محل بازگشایي پیشنهادات:

روز یکشــنبه تاریــخ 1405/04/21 ســاعت9:00 مجتمــع بندري شــهیدرجایي 
– ســالن مناقصــات )ســالن کنفرانــس مهندســی و عمران (

ــناد و  ــه اس ــذاري کلی ــام و بارگ ــت ن ــل ثب ــناد ،مراح ــت اس ــره : دریاف تبص
مــدارک مــي بایســت از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت )ســتاد( 

انجــام پذیــرد .
اســناد بایــد بــا کیفیــت بــالا و خوانــا )400 یــا dpi 300( اســکن و بارگــذاري 
ــر داده  ــب اث ــور ترتی ــناد مذک ــه اس ــودن ، ب ــا ب ــورت ناخوان ــردد . در ص گ

نخواهــد شــد.

)P.M.O(
شناسه آگهی : 2206991

    

سید محمد جعفر حسینی - شهردار بسطام

آگهی مناقصه عمومی شهرداری بسطام
شهرداری بسطام در نظر دارد بر اساس مجوز شماره 85 مورخ 1405/03/13 شورای اسامی شهر بسطام نسبت به واگذاری برخی فعالیت های شهرداری به بخش خصوصی به صورت حجمی از طریق مناقصه عمومی به پایین ترین قیمت پیشنهادی اقدام نماید.

واگذاری برخی از فعالیت های شهرداری به بخش خصوصی به صورت حجمی به شرح اسناد مناقصه عنوان مناقصه و مبالغ تضمین

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 7:30 روز چهارشنبه 27 / 3 / 1405 تا ساعت 18:30 روز سه شنبه 2 / 4 / 1405 به مدت 7 روز صرفاً از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیك دولت )ستاد( WWW.setadiran.ir امکان پذیر می باشد. نحوه و زمان دریافت اسناد مزایده

آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیك در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه به دبیرخانه شهرداری تا 
ساعت 14 روز شنبه 13 / 4 / 1405 می باشد. آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت

برابر 5٪ مبلغ برآورد شهرداری در قالب ضمانت نامه بانکی با سه ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده شماره 3100000152005 نزد بانك ملی بسطام به نام 
شهرداری بسطام واریز گردد. میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده

روز یکشنبه مورخ 14 / 04 / 1405 رأس ساعت 11 در محل شهرداری بسطام. زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل کمیسیون 
مناقصه

کلیه شرکت های واجد صاحیت از اداره کار حداقل صلاحیت شرکت کنندگان
به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه، ناقص، واریزی و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.

هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه WWW.setadiran.ir انجام می گیرد.

لذا متقاضیان جهت کسب اطاعات بیشتر می توانند به واحد خدمات شهری شهرداری بسطام مراجعه و یا با شماره تلفن 32525020-023 تماس حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/27     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/01

نوبت اول

    

 اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

))آگهی مناقصه عمومي یك مرحله اي((
شماره: 2/عمران /1405

موضــوع مناقصــه : تعمیــر و ترمیــم ابنیــه ، تأسیســات ، اماکــن و محوطــه ها و 
جــاده هــای مجتمــع بنــدری شــهید رجایی و شــهرک های مســکونی شــهید 

باهنــر ، شــهید رجایــی و بنــادر قشــم ، کیــش ، پــل ، لافــت و بنــدر خمیــر
مهلت و نحوه دریافت اسناد :

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه مــي تواننــد  از تاریــخ 1405/03/27 تــا پایــان 
ــایت  ــه س ــه ب ــا مراجع ــاعت 14:00 ب ــورخ 1405/04/03 س ــت اداري م وق
ــدام  ــناد اق ــت)خرید(رایگان اس ــه دریافـ ــبت ب www.setadiran.ir  نس

نماینــد. 
www.shahidrajaeeport.  ضمنــاً دریافــت آگهــی از ســایتهای *

pmo.ir - iets.mporg.ir نیزامــکان پذیــر و رایــگان مــي باشــد.
- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاري اسناد:

14:00مـــورخ  ســاعت  تــا  را  خــود  پیشنهـــادات  بایــد  متقاضیــان 
ــه ــران( ب ــت ) ســتاد ای ــدارکات الکترونیکــی دول  1405/04/17 در ســامانه ت

آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 
ــر بارگــذاري اســناد خــود در ســایت  تبصــره1: متقاضیــان مکلفنــد عــاوه ب
مذکــور نســبت بــه تحویــل فیزیکــي صرفــاً پاکــت الــف محتــوي ضمانتنامــه 
ــه  ــاعت 12:00 ب ــورخ 1405/04/20  س ــا م ــر ت شــرکت در مناقصــه حداکث
دبیرخانــه مرکــزي اداره کل بنــادر و دریانــوردي اســتان هرمــزگان –   مجتمع 

بنــدری شــهید رجایــی _ ســالن خدمــات ، اقــدام نماینــد .
تبصـره2 :کلیـه مراحـل برگـزاری از دریافـت اسـناد مناقصـه تا ارائه پیشـنهاد 
مناقصـه گران و گشـایش پاکـت الکترونیکي از طریـق درگاه سـامانه تدارکات 
انجـام    www.setadiran.ir ایـران( آدرس الکترونیکـی دولـت ) سـتاد 
خواهـد شـد و لازم اسـت مناقصـه گـران در صـورت عـدم عضویـت قبلـی ، 
مراحـل ثبـت نـام در سـایت مذکـور و دریافـت گواهـی امضـای الکترونیکی را 
جهـت شـرکت در مناقصـه محقـق سـازند بدیهي اسـت در صورت عـدم انجام 
فراینـد در سـامانه مذکور پیشـنهاد ارائه شـده به صـورت فیزیکی مـورد قبول 

واقـع نمـي گردد.
تضمیــن شــرکت در مناقصــه : مناقصــه گــران مــي بایســت ضمانتنامــه بانکي 
بــدون قیــد و شــرط و قابــل تمدیــد بــه دفعــات یــا اصــل فیــش واریــز وجــه 
بــه حســاب شــماره 4101064571214853 بنــام تنخــواه گــردان پرداخــت 

بنــدر شــهید رجایــي نزد بانــك مرکزي بــه مبلــغ 83،161،239،455)هشــتاد 
ــه  ــون و دویســت وســی و ن ــك میلی ــارد و یکصــد و شــصت و ی و ســه میلی

هــزار و چهارصــد و پنجــاه و پنج(ریــال ارائــه نماینــد .
- شماره اقتصادي کارفرما: 4113-1957-7986

- شناسه ملي : 14000180614
IR 920100004101064571214853 : شماره شبا -

ــهید  ــدري ش ــع بن ــاس – مجتم ــذار : بندرعب ــه گ ــتگاه مناقص - آدرس دس
واحــد   – هرمــزگان  اســتان  دریانــوردي  و  بنــادر  کل  اداره   – رجایــي 
مهندســي و عمــران – اداره پیمــان و رســیدگي و مدیریــت پــروژه – تلفــن : 

07632123628
ــتصد و  ــزار و هش ــه : 2،889،061،972،746 )دو ه ــه مناقص ــرآورد اولی - ب
هشــتاد و نــه میلیــارد و شــصت و یــك میلیــون و نهصــد و هفتــاد و دو هــزار 

و هفتصــد و چهــل و شــش (ریــال
- مدت اجراي کار : 12 ماه

- شرایط اختصاصي :
1- دارا بودن گواهي رتبه بندي حداقل پایه 4 ابنیه و ساختمان

2- اعــام وجــود ظرفیــت کاري آزاد براســاس تعــداد کارهــاي در دســت انجام 
و ظرفیــت مجــاز براســاس ســایت http://sajar.mporg.irو تکمیــل فــرم 

خــود اظهاري شــرکت
ــي  ــاي ارزیاب ــق معیاره ــي طب ــي کیف ــاز ارزیاب ــل 60 امتی ــب حداق 3- کس

ــي کیف
زمان و محل بازگشایي پیشنهادات:

روز یکشــنبه تاریــخ 1405/04/21 ســاعت9:00 مجتمــع بندري شــهیدرجایي 
– ســالن مناقصــات )ســالن کنفرانــس مهندســی و عمران (

ــناد و  ــه اس ــذاري کلی ــام و بارگ ــت ن ــل ثب ــناد ،مراح ــت اس ــره : دریاف تبص
مــدارک مــي بایســت از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت )ســتاد( 

انجــام پذیــرد .
اســناد بایــد بــا کیفیــت بــالا و خوانــا )400 یــا dpi 300( اســکن و بارگــذاري 
ــر داده  ــب اث ــور ترتی ــناد مذک ــه اس ــودن ، ب ــا ب ــورت ناخوان ــردد . در ص گ

نخواهــد شــد.

)P.M.O(
شناسه آگهی : 2206991

    

سید محمد جعفر حسینی - شهردار بسطام

آگهی مناقصه عمومی شهرداری بسطام
شهرداری بسطام در نظر دارد بر اساس مجوز شماره 85 مورخ 1405/03/13 شورای اسامی شهر بسطام نسبت به واگذاری برخی فعالیت های شهرداری به بخش خصوصی به صورت حجمی از طریق مناقصه عمومی به پایین ترین قیمت پیشنهادی اقدام نماید.

واگذاری برخی از فعالیت های شهرداری به بخش خصوصی به صورت حجمی به شرح اسناد مناقصه عنوان مناقصه و مبالغ تضمین

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 7:30 روز چهارشنبه 27 / 3 / 1405 تا ساعت 18:30 روز سه شنبه 2 / 4 / 1405 به مدت 7 روز صرفاً از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیك دولت )ستاد( WWW.setadiran.ir امکان پذیر می باشد. نحوه و زمان دریافت اسناد مزایده

آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیك در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه به دبیرخانه شهرداری تا 
ساعت 14 روز شنبه 13 / 4 / 1405 می باشد. آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت

برابر 5٪ مبلغ برآورد شهرداری در قالب ضمانت نامه بانکی با سه ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده شماره 3100000152005 نزد بانك ملی بسطام به نام 
شهرداری بسطام واریز گردد. میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده

روز یکشنبه مورخ 14 / 04 / 1405 رأس ساعت 11 در محل شهرداری بسطام. زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل کمیسیون 
مناقصه

کلیه شرکت های واجد صاحیت از اداره کار حداقل صلاحیت شرکت کنندگان
به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه، ناقص، واریزی و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.

هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه WWW.setadiran.ir انجام می گیرد.

لذا متقاضیان جهت کسب اطاعات بیشتر می توانند به واحد خدمات شهری شهرداری بسطام مراجعه و یا با شماره تلفن 32525020-023 تماس حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/27     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/01

نوبت اول

آریا طاری


